МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

«ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 126»
г. Краснодар, ул. Березанская, 86/1;

E-mail : detsad126@kubannet .ru,
тел./факс (861) 255-89-92

ПРИКАЗ

от «01» сентября 2022 г.                                                                                 № 73/1

«О назначении администратора официального сайта МБДОУ МО г.

Краснодар «Детский сад №126»

Во исполнения Федерального закона от 29.12.2012 № 273 – ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», приказа Рособрнадзора от 14.08.2020

№ 831 «Об утверждении Требований к структуре официального сайта

образовательной организации в информационно – телекоммуникационной

сети «Интернет» и формату представления информации», приказа

департамента образования администрации муниципального образования

город Краснодар от 03.03.2022 № 292 «О внесении изменений в приказ

департамента образования от 29.12.2020 №2030 «Об утверждении

Положения о сайте образовательной организации муниципального

образования город Краснодар»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить администратором официального сайта МБДОУ МО г.

Краснодар «Детский сад № 126» старшего воспитателя Мельникову В.Ю.

2. Назначить ответственными за функционирование официального

сайта МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 126»:

- заместителя заведующего Никоненко Д.Г.;

- делопроизводителя Степаненко Л.В.

2.1. Ответственным за функционирование официального сайта

регулярно предоставлять в срок обязательную к размещению, достоверную,

соответствующую требованиям законодательства Российской Федерации

информацию.

3. Администратору сайта:

3.1. Осуществлять контроль за функционированием сайта.

mailto:detsad126@kubannet.ru

3.2. Разместить на сайте необходимую информацию согласно

Положению.

3.3. Обеспечить регулярное обновление информации на сайте согласно

Положению.

3.4. Осуществлять постоянный мониторинг своевременного

обновления и размещения информации на сайте http://ds126.centerstart.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий:  Н.Г.Цатурова

http://ds126.centerstart.ru/

		2023-01-13T14:17:08+0300
	Цатурова Наталья Григорьевна